
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 27.02.2024  № 95 

м. Золотоноша 
 

Про надання  Тининиці Іллі Андрійовичу  

статусу дитини-сироти 

  

Розглянувши лист служби у справах дітей, сім’ї, молоді та спорту 

(27.02.2024 № 600) про надання Тининиці І.А. статусу дитини-сироти та додані 

документи щодо зміни юридичних фактів, що впливають на правовий статус 

неповнолітнього, керуючись п. 4 „б” ст. 34 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, -  

  

виконком міської ради  вирішив: 

 

1. Надати неповнолітньому Тининиці Іллі Андрійовичу, 02.09.2008 року 

народження, статус дитини-сироти. 

2. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету від 

23.08.2016 № 268 „Про надання Тининиці І.А. статусу дитини, позбавленої 

батьківського піклування”. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Флоренка О.А, службу у справах дітей, сім’ї, молоді та спорту (Засенко Н.І.). 

 

 

Секретар ради                                   Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ніна Засенко 23880 


